D 2

*Acta Venetia
Anno 1600*

Liber

vt id agat tanto celebritate ducunt vices: et
tū cum agis vñ filij nascant: nec ipi filij si q̄ in de-
fam nati sunt testes fieri punitum. Sic cū hoc
recte factū ad sui noticiā luce appetit aīoꝝ: vt tū
refugiat oculoꝝ. Tñ hoc: nisi q̄ sic gerit qđ de-
ceat ex natura: vt etiā quod pudeat comitetur
ex pena.

b Incest q̄ t illi pbi q̄ veritati ppius ac
cesserūt: irā atq̄ libidinē virtuosas ani-
mantes esse pcessi sunt: eo q̄ turbide atq̄ ino-
dinate mouerent ad ea etiā que sapia ppetra-
rīvet: ac p hoc op̄ habere moderatrice mēte
atq̄ rōne. Quā pte animi tertii velut in arce q̄
dam ad istas regendas phibet collocatā: vt illa
impante istis seruientib⁹ possit in hoie iusticia
ex oī animi pte pseruari. Ihe igis ptes q̄s et in
hoie sapiente ac tpante fatens esse virtuosas: vt
eas ab his reb⁹ ad quas iniuste mouent: mens
cōpescēdo t cohēdēo refrenet ac reuocet: atq̄
ad ea pmitat que sapie lege pcessa sunt: sic irā
ad exercendā iusta coertionē: sicut libidinē ad
ppagande plos officiū: he inq̄ ptes i padiso an-
te pctū virtose nō erant. Nō em̄ ptra rectā vo-
luntatē ad aliqd mouebant: vñ necesse eēt eas
rōnies tanq̄ frenis regentib⁹ abstinere. Haꝝ q̄
nūc ita mouent t ab eis q̄ tpanter t iuste t pie
viuūt: alias facil⁹: alias difficult̄: tū cohēdēo
t refrenādo modifianf: nō est vtiq̄ sanitas ex
natura: sed lōguoz ex culpa. Q̄ aut̄ ire oīa alii
aūiq̄ affectionē in quibusq; dictis atq̄ factis nō
sic abscondit verecūdia vt oīa libidinis q̄ fiunt
genitalib⁹ mēbris: qđ cause est: nisi q̄ in ceteris
mēbris corporis non ipē affectioes: sed cū eis sen-
serit volūtas mouet: q̄ vñ eoꝝ oīo dñs: nō
quisq; verbū emittit iratus vel etiā quēq; pecu-
tit: non posset hoc facere nisi lingua t man' iu-
bente quodāmō voluntate moueret: que mē-
bra etiā cū ira nulla est mouenf eadē volunta-
te. Atq̄ oīeitales corporis ptes ita libido suo iuri
quodāmō mancipauit: vt mouerit non valeat:
si ipa defuerit t nū ipa vel vitro v̄ excitata sur-
rexit. Hoc est qđ pudet: hoc est q̄ iniumentiꝝ
oculos erubescēdo deuitat: magisq; fert hō spe-
ctantū multitudinē qñ iniuste irascit hoī: q̄ vñ
vniꝝ aspectū qñ iuste misceſ vices.

b Ut illi caninipbi: hoc ē cynici n̄ vide-
om: qđ alud q̄ caninā: b̄ est imundā
impudētē qñ iniaꝝ: vt sc̄ qñ iuste est qđ sit cū
vices palā nō pudeat id agere: nec in vice
platea q̄libet iugale cōcubitū deuitare: Elicit
tū pte naturalis opinionē eiꝝ erroris. Haꝝ t
si pbi enthoc aliqui gloria bundum secesserūt
genem: ut putantē sectā suā nobilioꝝ futurā